
V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ

KOMISE

MEDIA 2007 – VÝVOJ, DISTRIBUCE, PROPAGACE A VZDĚLÁVÁNÍ

Výzva k předkládání návrhů – EACEA/36/08

Podpora vytváření sítí a mobility studentů a školitelů v Evropě

(2009/C 37/08)

1. Cíle a popis

Tato výzva k předkládání návrhů vychází z rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 1718/2006/ES
ze dne 15. listopadu 2006 o provádění programu podpory evropského audiovizuálního odvětví (MEDIA
2007).

Jedním z cílů programu je podporovat výměny a spolupráce podporou vytváření sítí mezi evropskými
vzdělávacími subjekty, zejména institucemi zajišťujícími vysokoškolské vzdělávání, vzdělávacími organiza-
cemi a partnery z audiovizuálního odvětví, a podporovat mobilitu studentů a školitelů v Evropě.

2. Způsobilí žadatelé

Toto oznámení je určeno celoevropským konsorciím vysokoškolských institucí, vzdělávacích organizací
a partnerů z audiovizuálního odvětví, jejichž činnosti přispívají k dosahování výše uvedených cílů
programu MEDIA, jak jsou popsané v rozhodnutí Rady.

Žadatelé musejí být usazeni v jedné z těchto zemí:

— 27 zemí Evropské unie,

— země ESVO, Švýcarsko a Chorvatsko.

3. Způsobilé akce

Způsobilé jsou následující akce a jejich činnosti, které se konají v zemích zapojených do programu
MEDIA.

Akce zaměřené na rozvoj schopností budoucích audiovizuálních odborníků, aby chápali evropský
rozměr a zahrnovali jej do své práce zvyšováním odborných znalostí v těchto oblastech:

— vzdělávání v oblasti ekonomického, finančního a obchodního řízení,

— vzdělávání v oblasti nových audiovizuálních technologií,

— vzdělávání v oblasti vypracování scénáristického projektu.

Trvání akce (= trvání způsobilosti nákladů) je 12 měsíců (v řádně odůvodněných případech maximálně
18 měsíců).

Akce se musí konat v období od 1. září 2009 do 30. června 2011.

14.2.2009C 37/26 Úřední věstník Evropské unieCS



4. Kritéria přidělení

Z celkového počtu 100 bodů se vyhovujícím žádostem budou přidělovat body na základě těchto kritérií:

— kvalita obsahu činnosti (20 bodů),

— řízení projektu (20 bodů),

— kvalita konsorcia (20 bodů),

— evropský rozměr (20 bodů),

— dopad (20 bodů).

5. Rozpočet

Celkový rozpočet, který je k dispozici, činí 1 900 000 EUR.

Finanční příspěvek se poskytuje formou dotace. Finanční příspěvek poskytnutý Komisí nesmí překročit
50 % nebo 75 % celkových způsobilých nákladů.

Agentura si vyhrazuje právo nerozdělit všechny prostředky, které jsou k dispozici.

6. Lhůta pro předkládání žádostí

Žádosti musí být Výkonné agentuře (EACEA) doručeny nejpozději dne 27. března 2009 na následující
adresu:

Education, Audiovisual and Culture Agency (EACEA)
Call For Proposals EACEA 36/2008/ „MEDIA Support for the networking and mobility of
students and trainers in Europe“
Mr. Constantin Daskalakis
BOUR 03/30
Avenue du Bourget 1
B-1140 Brussels

Přijímány budou pouze žádosti předložené na oficiálním formuláři žádosti a řádně podepsané osobou
oprávněnou k přijímání právních závazků jménem žádajícího subjektu.

Žádosti zaslané faxem nebo elektronickou poštou nebudou přijaty.

7. Podrobné informace

Úplné znění pokynů a formuláře přihlášek jsou k dispozici na této internetové adrese:

http://ec.europa.eu/information_society/media/training/forms/initial/index_en.htm

Žádosti musí splňovat veškeré podmínky uvedené v pokynech a musí být předloženy na poskytnutých
formulářích a musí obsahovat všechny informace a přílohy uvedené v úplném znění výzvy.

14.2.2009 C 37/27Úřední věstník Evropské unieCS


